() QUADRIN

GRUNDMODUL

LIVING
QUADRIN F40

Das QUADRIN F40 ist die kleinste Einheit der drei Standardgréssen. Das Modul
beinhaltet drei Bereiche. Schlaf- und Nasszellenbereich befinden sich aussen,
dazwischen liegt der Wohnraum. Durch das ausgekliigelte Architekturkonzept
entsteht auf rund 40 m? reichlich Platz fiir Wohnen, Essen und Schlafen.
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Grundmodul F40 ab Werk (exkl. MWST) CHF 175 200.-

Aussenmasse
Lange

Breite

Hohe

Innenmasse
Lange

Breite

Hohe

Nutzflache
Ca.

Konfigurieren Sie Inr individuelles QUADRIN: konfigurator.quadrin.swiss

.27 m
433m
3.38m

10.66m
3.72m
2.40m

40m?




QUADRIN

QUADRIN F40

Optionen / Sonderausstattung

Aussenbereich

Eingangsbereich

Terrasse
Eingangsture

Sonnenschutz

Innenausstattung

Behandlung innen

Elektroanlage

Heizung

Nasszelle

Sanitaranlage

Kiicheneinrichtung

Kuche

Zimmerausstattung

Wandschranke

Fenster / Vorhdnge

Vorha&nge

Eingangspodest mit Vordach
Aussenschrank rechts vom Eingang

Terrassenrost per m?
Glaseinsatz

Rafflamellenstoren Glasfront 2-teilig
Sonnenstoren (Kassettenmarkise 5.72m)

Behandlung Innenwéande mit UV-Schutz
Es sind div. Optionen erhaltlich
Handtuchradiator Bad

Pelletofen inkl. Kamin
Mehrkosten Frischluftheizung

Nachheizelement fur Frischluftheizung ab 1000 M u.M.

Spiegelschrank bei Waschtisch
Unterbauwaschtisch
Duschtrennwand aus Glas
Waschmaschinenanschluss
Wasseranschluss aussen, frostsicher

Kosten sind im Preis Grundmodul enthalten
Es sind div. Optionen erhaltlich

Schrank Schlafzimmer

Vorhangschiene per Laufmeter
Plissee-Vorhange Schlafzimmer 2-teilig
Plissee-Vorhange Badezimmer

Preis in CHF exkl. MWST

11695.00
6'690.00

315.00
560.00

2710.00
2'910.00

1'475.00
nach Absprache

935.00

in Grundmodul
16'925.00
690.00

2'475.00
1015.00
2'020.00
750.00
535.00

(Budget CHF 12°900)
nach Absprache

4'450.00

25.00
875.00
580.00

Montage, Transport, Koordination und Abklarungen mit Behoérden werden nach Aufwand verrechnet oder sind bau-

seits zu leisten. Fundamente, Graben fur Zuleitungen inkl. Leitungen und Schacht mussen bauseits erstellt werden.

Weitere Infos zu QUADRIN unter:

EXE
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Planung, Entwicklung
und Vertrieb

INVIAS AG
Industriestrasse 19
CH-7304 Maienfeld

INVIAS AG
Veia Padnal 1
CH-7460 Savognin

Tel. +41 81 554 48 00
info@invias.swiss
WWW.INVias.swiss

QUADRIN ist ein Produkt der FAUFFERGrurre



